



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at wvOASIS.gov. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at WVPurchasing.gov with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header @ 1

List View

- General Information
- Contact
- Default Values
- Discount
- Document Information
- Clarification Request

Procurement Folder: 1017720

Procurement Type: Central Purchase Order

Vendor ID: 000000111979

Legal Name: STELLA JONES CORPORATION

Alias/DBA:

Total Bid: \$82,369.80

Response Date: 03/29/2022

Response Time: 15:11

Responded By User ID: Stellaj

First Name: Eddie

Last Name: Horton

Email: pittsburghsales@stella-jo

Phone: 800-272-8437

SO Doc Code: CRFQ

SO Dept: 0804

SO Doc ID: RMA2200000006

Published Date: 3/23/22

Close Date: 4/5/22

Close Time: 13:30

Status: Closed

Solicitation Description: Industrial Grade Crossies and Various Switch Ties

Total of Header Attachments: 1

Total of All Attachments: 1



Department of Administration
 Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder: 1017720
Solicitation Description: Industrial Grade Crossties and Various Switch Ties
Proc Type: Central Purchase Order

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2022-04-05 13:30	SR 0804 ESR03292200000005959	1

VENDOR
 000000111979
 STELLA JONES CORPORATION

Solicitation Number: CRFQ 0804 RMA2200000006
Total Bid: 82369.8000000000291038304567 **Response Date:** 2022-03-29 **Response Time:** 15:11:17
Comments: Lead time 1-2 weeks ARO
 Quote valid for 30 days

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 Jessica L Hovanec
 304-558-2314
 jessica.l.hovanec@wv.gov

Vendor Signature X **FEIN#** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	IG Ties - 7" x 9" x 8' 6"	1000.0000	EA	59.600000	59600.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

1000 IG Ties Delivered to WVCR at Durbin, WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	Switch Ties - 7" x 9" x 9'	35.00000	EA	84.900000	2971.50

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

35 - 7" x 9" x 9' Switch ties delivered to WVCR in Durbin WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	Switch Ties - 7" x 9" x 10'	10.00000	EA	95.400000	954.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Switch ties 7" x 9" x 10' delivered to WVCR in Durbin, WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	Switch Ties - 7" x 9" x 11'	33.00000	EA	106.800000	3524.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Switch Ties - 7" x 9" x 11' delivered to WVCR in Durbin, WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	Switch Ties - 7" x 9" x 12'	37.00000	EA	120.200000	4447.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Switch Ties - 7" x 9" x 12' delivered to WVCR at Durbin, WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	Switch Ties - 7" x 9" x 13'	6.00000	EA	133.600000	801.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Switch ties - 7" x 9" x 13' delivered to WVCR at Durbin, WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	Switch Ties - 7" x 9" x 14'	36.00000	EA	148.100000	5331.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Switch ties - 7" x 9" x 14' delivered to WVCR at Durbin, WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	Switch Ties - 7" x 9" x 15'	12.00000	EA	158.500000	1902.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Switch ties - 7" x 9" x 15' delivered to WVCR at Durbin, WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	Switch Ties - 7" x 9" x 16'	17.00000	EA	166.900000	2837.30

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Switch ties - 7" x 9" x 16' delivered to WVCR in Durbin, WV



Department of Administration
 Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

State of West Virginia
 Centralized Request for Quote
 Miscellaneous

Proc Folder: 1017720			Reason for Modification:
Doc Description: Industrial Grade Crossties and Various Switch Ties			
Proc Type: Central Purchase Order			
Date Issued	Solicitation Closes	Solicitation No	Version
2022-03-22	2022-04-05 13:30	CRFQ 0804 RMA2200000006	1

BID RECEIVING LOCATION

BID CLERK
 DEPARTMENT OF ADMINISTRATION
 PURCHASING DIVISION
 2019 WASHINGTON ST E
 CHARLESTON WV 25305
 US

VENDOR

Vendor Customer Code: 111979

Vendor Name : Stella-Jones Corporation

Address : Park West One, Suite 500

Street : 1000 Cliff Mine Road

City : Pittsburgh

State : PA **Country :** USA **Zip :** 15275

Principal Contact : Eddie Horton

Vendor Contact Phone: 800-272-8437 / 304-488-9936 **Extension:**

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 Jessica L Hovanec
 304-558-2314
 jessica.l.hovanec@wv.gov

Vendor Signature X *Kathleen Halliday* **FEIN#** 20-3529371 **DATE** 3.29.22
 Kathleen Halliday, Account Manager

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

ADDITIONAL INFORMATION

The West Virginia Purchasing Division is soliciting bids on behalf of the WV State Rail Authority (SRA) to establish a contract for a one-time purchase of Industrial Grade Crossties and various size Switch Ties.

INVOICE TO		SHIP TO	
STATE RAIL AUTHORITY 120 WATER PLANT DR		STATE RAIL AUTHORITY (DBA) SOUTH BRANCH VALLEY RAILROAD 120 WATER PLANT DR	
MOOREFIELD	WV	MOOREFIELD	WV
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
1	IG Ties - 7" x 9" x 8' 6"	1000.00000	EA	\$59.60	\$59,600.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612	SJC	AREMA	

Extended Description:

1000 IG Ties Delivered to WVCR at Durbin, WV

INVOICE TO		SHIP TO	
STATE RAIL AUTHORITY 120 WATER PLANT DR		STATE RAIL AUTHORITY (DBA) SOUTH BRANCH VALLEY RAILROAD 120 WATER PLANT DR	
MOOREFIELD	WV	MOOREFIELD	WV
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
2	Switch Ties - 7" x 9" x 9'	35.00000	EA	\$84.90	\$2,971.50

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612	SJC	AREMA	

Extended Description:

35 - 7" x 9" x 9' Switch ties delivered to WVCR in Durbin WV

INVOICE TO		SHIP TO	
STATE RAIL AUTHORITY 120 WATER PLANT DR		STATE RAIL AUTHORITY (DBA) SOUTH BRANCH VALLEY RAILROAD 120 WATER PLANT DR	
MOOREFIELD	WW	MOOREFIELD	WW
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
3	Switch Ties - 7" x 9" x 10'	10.00000	EA	\$95.40	\$954.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612	SJC	AREMA	

Extended Description:

Switch ties 7" x 9" x 10' delivered to WVCR in Durbin, WV

INVOICE TO		SHIP TO	
STATE RAIL AUTHORITY 120 WATER PLANT DR		STATE RAIL AUTHORITY (DBA) SOUTH BRANCH VALLEY RAILROAD 120 WATER PLANT DR	
MOOREFIELD	WW	MOOREFIELD	WW
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
4	Switch Ties - 7" x 9" x 11'	33.00000	EA	\$106.80	\$3,524.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612	SJC	AREMA	

Extended Description:

Switch Ties - 7" x 9" x 11' delivered to WVCR in Durbin, WV

INVOICE TO		SHIP TO	
STATE RAIL AUTHORITY 120 WATER PLANT DR		STATE RAIL AUTHORITY (DBA) SOUTH BRANCH VALLEY RAILROAD 120 WATER PLANT DR	
MOOREFIELD	WW	MOOREFIELD	WW
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
5	Switch Ties - 7" x 9" x 12'	37.00000	EA	\$120.20	\$4,447.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612	SJC	AREMA	

Extended Description:
Switch Ties - 7" x 9" x 12' delivered to WPCR at Durbin, WV

INVOICE TO		SHIP TO	
STATE RAIL AUTHORITY 120 WATER PLANT DR		STATE RAIL AUTHORITY (DBA) SOUTH BRANCH VALLEY RAILROAD 120 WATER PLANT DR	
MOOREFIELD	WW	MOOREFIELD	WW
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
6	Switch Ties - 7" x 9" x 13'	6.00000	EA	\$133.60	\$801.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612	SJC	AREMA	

Extended Description:
Switch ties - 7" x 9" x 13' delivered to WPCR at Durbin, WV

INVOICE TO		SHIP TO	
STATE RAIL AUTHORITY 120 WATER PLANT DR		STATE RAIL AUTHORITY (DBA) SOUTH BRANCH VALLEY RAILROAD 120 WATER PLANT DR	
MOOREFIELD	WW	MOOREFIELD	WW
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
7	Switch Ties - 7" x 9" x 14'	36.00000	EA	\$148.10	\$5,331.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612	SJC	AREMA	

Extended Description:

Switch ties - 7" x 9" x 14' delivered to WVCR at Durbin, WV

INVOICE TO		SHIP TO	
STATE RAIL AUTHORITY 120 WATER PLANT DR		STATE RAIL AUTHORITY (DBA) SOUTH BRANCH VALLEY RAILROAD 120 WATER PLANT DR	
MOOREFIELD	WW	MOOREFIELD	WW
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
8	Switch Ties - 7" x 9" x 15'	12.00000	EA	\$158.50	\$1,902.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612	SJC	AREMA	

Extended Description:

Switch ties - 7" x 9" x 15' delivered to WVCR at Durbin, WV

INVOICE TO		SHIP TO	
STATE RAIL AUTHORITY 120 WATER PLANT DR		STATE RAIL AUTHORITY (DBA) SOUTH BRANCH VALLEY RAILROAD 120 WATER PLANT DR	
MOOREFIELD	WW	MOOREFIELD	WW
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
9	Switch Ties - 7" x 9" x 16'	17.00000	EA	\$166.90	\$2,837.30

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103612	SJC	AREMA	

Extended Description:
Switch ties - 7" x 9" x 16' delivered to WVCR in Durbin, WV

SCHEDULE OF EVENTS		
--------------------	--	--

<u>Line</u>	<u>Event</u>	<u>Event Date</u>
1	Technical Questions due by March 28, 2022 at 10:00 AM EST	2022-03-28

	Document Phase	Document Description	Page
RMA2200000006	Final	Industrial Grade Crossties and Various Switch Ties	7

ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS

See attached document(s) for additional Terms and Conditions

Exhibit A

Cost Sheet for Crossties & Switches					
Line Item	Description	Unit Cost	Unit of Measure	Quantity	Extended Cost
	Supply and Deliver Crossties				
3.1.1	Crossties delivered to West Virginia Central Railroad - Durbin, WV*	\$ 59.6000	per tie	1,000	\$59,600.0000
3.1.2	Switch ties deleivered to Durbin - 7" x 9" x 9'	\$ 84.9000	per switch tie	35	\$2,971.5000
3.1.2	Switch ties deleivered to Durbin - 7" x 9" x 10'	\$ 95.4000	per switch tie	10	\$954.0000
3.1.2	Switch ties deleivered to Durbin - 7" x 9" x 11'	\$ 106.8000	per switch tie	33	\$3,524.4000
3.1.2	Switch ties deleivered to Durbin - 7" x 9" x 12'	\$ 120.2000	per switch tie	37	\$4,447.4000
3.1.2	Switch ties deleivered to Durbin - 7" x 9" x 13'	\$ 133.6000	per switch tie	6	\$801.6000
3.1.2	Switch ties deleivered to Durbin - 7" x 9" x 14'	\$ 148.1000	per switch tie	36	\$5,331.6000
3.1.2	Switch ties deleivered to Durbin - 7" x 9" x 15'	\$ 158.5000	per switch tie	12	\$1,902.0000
3.1.2	Switch ties deleivered to Durbin - 7" x 9" x 16'	\$ 166.9000	per switch tie	17	\$2,837.3000
TOTAL COST:					\$82,369.8000

***Durbin Address -**

Durbin Railyard, 4759 Staunton/Parkersburg Turnpike, Durbin, WV 26264

Stella-Jones Corporation
Park West One, #500
1000 Cliff Mine Road
Pittsburgh, PA 15275